U   24 60000.00 1440000.00 

Suite Tableau VII.6 

Désignation Unité La quantité  P/U 
Montant 

DA/ht 

Ventouse U   1 29680 29680.00 

P tampon U   24 60000 1440000.00 

Réalisation d’un 

raccordement à partir 

d’un château d’eau. 

U   2 50000 100000.00 

Total 84 828 215.40 DA 

 Prix en lettre : Quatre-vingt-quatre Millions Huit Cent Vingt-huit Mille Deux Cent 

Quinze Dinar Algérien et 40Ct. 

 On a estimé les volumes des travaux, pour établir une estimation du coût du 

projet évalué donc à environ 84 828 215DA et 40 Ct. Sans prend en 

considération le prix de main d’œuvre et les différant engeant utilisées par